[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 283
19.12.2023

О направлении депутатов Пермской городской Думы VII созыва
в  состав комиссии по рассмотрению кандидатур, представленных
к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена
«Родительская слава»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить в состав комиссии по рассмотрению кандидатур, представленных к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава», депутатов Пермской городской Думы:
Кузнецова Василия Владимировича,
Мелюхина Антона Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в ин-формационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
20.12.2023 10:53 решение2
image1.wmf